2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2020                                                                                                    № 3208

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа г. Бор от 26.12.2016 № 6239
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2012 № 90 «О признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации в области безопасности пиротехнических составов и содержащих их изделий», в связи с протестом Борского городского прокурора от 30.06.2020 № 01-25-2020 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 26.12.2016 № 6239 «Об утверждении Положения о соблюдении требований пожарной безопасности при применении пиротехнических изделий, организации фейерверков на территории городского округа г. Бор», исключив из преамбулы постановления слова «Постановлением Правительства Нижегородской области от 24.12.2009 № 1082 «Об утверждении технического регламента о безопасности пиротехнических составов и содержащих их изделий».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www. borcitu.ru.
Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
С.О. Корженевский, 99115